MP/CGMP,  juntamente  com  suas  informações  prestadas  pelo  ofício  nº

001/2009-PJR (f. 39/44)1, o recibo falso de aquisição de passagens, indicado

no fato anteriormente narrado, em que consignava o recebimento, por parte

da empresa  WICTOR TURISMO LTDA, no dia  08 de fevereiro de 2008, do

valor de  R$ 798,05 (setecentos e noventa e oito reais e cinco centavos), da

processada  ELAINE  DE  SOUSA  NUAYED,    relativamente  a  falsa

aquisição de passagens nos seguintes trechos e valores:

a) ITB/STM – 10/02/2008  R$ 178,01

b) STM/BEL – 10/02/2008 R$ 234,42

c) BEL/ITB – 17/02/2008 – 385,62